PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 226 •

"ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL,

DANDO OUTRAS PROVIDÉNCIAS“,

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICfPIO

DO ESTADO DO PARAM', no uso de suas atribuiçges legaisse.conside

rando o disposto na Lei Municipal n2  40 de 14 de setembro de
1.973í

DEWRET A4

Art. 12 . Fica aberto no Departamento de

Finanças, Diviso de Contabilidade, desta Prefeitura Municipal,'

um CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, 	 ia de a.20.000,00 (

Vinte mil cruzeiros), para atender despetas com Recepçoes, Hospe

dagens e Homenagens Oficiais, obedecendo-seja seguinte ordem 1
classificatoria, nos termos da Lei no 4.320 de 17 de março de 1
1.964:

O GOVERNO E ADMINISTRAg0 GERAL

02 Governo Municipal - Gabinete do Prefeito
34.0..0-02 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0-02 Despesas de Custeio.)

3.1.4.0-02 Encargos Diversos

Recepçoes, Hospedagens e Homenagens Ofi-1

•

Art. 22 - Para cobertura, fica anulada par-

cialmente a seguinte dotaçgo orçamentária do corrente exercício
financeiro:

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANISMO

Diviso de Obras e Edificaçges

4 0.0.0-94 DESPESAS DE CAPITAL

4.1.0.0-94 Investimentos

4.1.2.0-94 Serviços em regime de programaço Especial

656-Obras de Asfaltamento 	 00a-20.000 00

Art. 	- Este Decreto entrará em vigor na data t

de sua publicaao, revogadas as disposiçges em contrário.

EDIFfCIO DA PREFEITURA", MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU-

NICfPIO DO ESTADO DO PARAN4 aos 18 dias do mes de setembro de

1973©

491^'-‘-c12~2re

HÊNIO ROMA 	LL-14f

PREFEITO MUNICIPAL

LEONEL STEVAN

DIRETOR DO DEPT2 DE FINANÇAS

',', •

GAZ./DE Mifitr
f  . 19........

4

'1 . ,
......... •

.. ....... . .......

ti/'Etei k„Ti/AVIVIKLURI 	LU 'R EM ER SI
ÀVIARAci 00 OOAT23

,1

• ÓMeINAGRU 3 URSO 30 QT03MATRA(130
eeCiQsbilb3e esad0 eb

...iATIclA3 30 2A83q230 4e-o.o,a*is
eoinemlieevnI #!2_0,0,1;4s

f.si3eqe3 ospsmsapeaq eb emipea me eolvaea 	 •,

eb esIdo-au
,

• '

' sásb sn aoplv -me ir/81,1ns oiea3e0 ee3 - Q,álA

.olaslánoo me eenieocleib eé esbspovea ,ospsoilduq sue ,eb.

j

-UM ,AMARAUMU 30 JAcII3I4UM ARUTI313Rq AG 0I31-1IG3
et, oldmeáee eb eam ob esib 81 coa ,AOARAq oa 00AT23 00 OIte£31W.

PUBLICADO
RAMA -15
DE

DAS, E,

UTI7:13Rq

4AV3T2 J.4003J

eAPAOIa 30 QTc130 00 ROT3RIO

1

11

	00000001
	00000002
	00000003